anexa, informadas pcla empresa executada.
03 (tres) PATESCAS COM GANCHO, corn roldana 4, que reavalio

em RS210,00 cada, totalizando R$630,00 (seiscentos e trinta reais);
03 (tr'es) PATESCAS COM GANCHO, com roldana 6, que reavalio

cm RS264,00 cada, totalizando R$792,00 (setecentos e noventa e dois
reais);

03 (tels) PATESCAS COM GANCHO, COM roldana 8, que reavalio
em 145462,00 (quatrocentos e sessenta e dois reais) cada, totalizando
1451.382,00 (urn mil, trezentos e oitenta e dois reais);

03 (tris) PATESCAS COM GANCHO, com roldana 8,3/4, que
reavalio em RS462,00 cada, totalizando R$1.382,00 (urn mil, trezentos e
oitenta e doffs reais);

03 (his) PATESCAS COM GANCIIO, com roldana 10, que reavalio
em R$800,00 cada, totalizando R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais);

03 (trés) PATESCAS COM GANCHO, corn roldana 12, que reavalio
em RS1.030,00 cada, totalizando RS3.090,00 (tris mil c noventa reais);

03 (trés) PATESCAS COM GANCHO, corn roldana 13, que reavalio
em RS1.440,00 cada, totalizando R54.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte
reais);

03 (trés) PATESCAS COM GANCHO, corn roldana 14, que reavalio
cm 1451.780,00 cada, totalizando R$5.340,00 (cinco mil, trezentos e
quarenta reais);

03 (trés) PATESCAS COM GANCIIO, corn roldana 16, que rcavalio
em RS2.664,00 cada, totalizando R$7.992,00 (sete mil, novecentos e
noventa e dois reais);

03 (his) PATESCAS COM OLHAL, corn roldana 4, que reavalio
em R$180,00 cada, totalizando R$540,00 (quinhentos e quarenta reais);

03 (tris) PATESCAS COM OLHAL, corn roldana 6, que reavalio
em RS224,00 cada, totalizando RS672,00 (scisccntos e setenta e dois I

[...]

03 (tr'es) PATESCAS COM OLHAL, corn roldana 8, que reavalio
em RS400,00 (quatrocentos reais) cada, totalizando RS1.200,00 (um mil c
duzentos reais);

03 (tres) PATESCAS COM OLHAL, coin roldana 8,3/4, que reavalio
em RS400,00 (quatrocentos reais) cada, totalizando RS1.200,00 (um mil e
duzentos reais);

03 (tres) PATESCAS COM OLHAL, corn roldana 10, que reavallo
t

l

em KNO/H,Ull emu, totalizando RS2.070,00 mill rus mil e setenta rears),
1 78- 03 (tr'es) PATESCAS COM OLHAI„ com roldana 12, que reavali
em RS924,00 cada, totalizando 1452.772,00 (dois mil, setecentos e setenta e 

dois reais);
03 (tres) PATESCAS COM OLHAL, emu roldana 13, que reavalio

em R$1.000,00 cada, totalizando RS3.000,00 (tres mil reais);
03 (tres) PATESCAS COM OLHAL, com roldana 14, que reavalio

em RS1.450,00 (um mil, quatrocentos e einqiienta reais) cada, totalizando

[...]

81- 03 (tres) PATESCAS COM OLHAL, corn roldana 16, que reavalio
em RS2.175,00 cada, totalizando 1456.525,00 (seis mil, quinhentos e vinte c
cinco reais).

Ohs.: Efetuei novas consultas junto a sites Tegafer c Mercado !lyre,
mantendo a avaliacão anterior, quase totalmente.

TOTAL DA REAVALIACAO: RS300.337,00 (trezentos mil, trezentos e
trinta e sete reais).

Sac Paulo, 11 de fevereiro de 2010.

JUREMA DE PAIVA
Oficiala ice Justica Avaliadora